Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage DRQ127-2R2-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DRQ127-2R2-R Details PDF
DRQ127-2R2-R
Hersteller-Teilenummer: DRQ127-2R2-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: INDUCT ARRAY 2 COIL 2.027UH SMD
Datenblätter: DRQ127-2R2-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10852 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DRQ127-2R2-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung INDUCT ARRAY 2 COIL 2.027UH SMD
Kategorie
Induktoren, Spulen, Drosseln > Arrays, Signal
TransformatorenTeilstatus 10852 pcs Stock
Serie DRQ
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.492" L x 0.492" W (12.50mm x 12.50mm)
Höhe 0.315" (8.00mm)
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Anzahl der Spulen 2
Test Induktivität - Verbunden in Serie 8.108µH
Induktivität - in Parallel 2.027µH
Aktuelle Bewertung - Parallel 12.5A
Aktuelle Bewertung - Serie 6.23A
Aktuelle Sättigung - Parallel 25.5A
Aktuelle Sättigung - Serie 12.7A
DC-Widerstand (DCR) - Parallel 3.73 mOhm
DC-Widerstand (DCR) - Serie 16.1 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
DRQ127-470-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
47.05UH SMD
DRQ127-1R0-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL 821NH
SMD
DRQ127-221-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
221.5UH SMD
DRQ127-3R3-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
2.831UH SMD
DRQ127-220-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
22.93UH SMD
DRQ127-330-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
33.92UH SMD
DRQ127-331-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
323.6UH SMD
DRQ127-2R2-G
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
2.027UH SMD
06031A820KAJ2A 08052C271K4T2A 1812HC222KAT3A\SB ACF321825-681-TD ADW95056Z-04C
AT86RF231-ZU AZ1086H-3.3 BTA208S-800B CDC586PAH DG445BDJ
DMP2066LSN-7-F DRQ125-220-R DRQ125-2R2-R DRQ73-102-R DRQ73-150-R
DRQ74-150-R DRQ74-3R3-R DRQ74-470-R DS34LV87TMX FARM2TV1
FF200R12KE3_G FGA15N120ANTDTU HIP6603BCB IDT74FCT244ATSO LFA30-12B0915B026AF-211
LMP8603QMAX LT1307IS8#TRPBF LTC4314IUDC#TRPBF MIC2550YML MJF45H11
MPU-9150 N880DH30LOO NXPS20H100C P202CH08CG0 PIC16F1704-I/SL
RN779FT106 S-1132B32-M5T1G S-24CS04AFJ-TB-G S-8423NFS-T2-G SI1013CX-T1-GE3
SI3012-KS SN11086B STPS10LCD100CFP SW02CXC19C TT75N12KOF
VDA10-12S12 VI-JT2-IZ VIV0007TFJ VSP2270Y/2K WR20X152JTL